
 

 

 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE 

CAMPUS UNIVERSITÁRIO PROF. ANTÔNIO GARCIA FILHO 

DEPARTAMENTO DE FISIOTERAPIA 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 09, DE 01 DE DEZEMBRO DE 2023. 

 

 

ESTABELECE A COMPOSIÇÃO DA 

COMISSÃO DE TCC DO 

DEPARTAMENTO DE FISIOTERAPIA 

DE LAGARTO.                                                                                              

 

 

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE FISIOTERAPIA DO CAMPUS 

UNIVERSITÁRIO PROF. ANTÔNIO GARCIA FILHO, no uso de suas atribuições legais; 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1o Estabelecer a composição da Comissão de TCC, do Departamento de Fisioterapia de 

Lagarto, que terá a seguinte composição: 

 

 

- Drª Larissa de Andrade de Sá Feitosa (DFTL/UFS) como membro; 

- Drª Marcela Ralin de Carvalho Deda Costa (DFTL/UFS) como membro; 

- Drª Patrícia Silva Tofani (DFTL/UFS) como membro; 

- Drª Júlia Guimarães Reis da Costa (DFTL/UFS) como suplente; 

 

 

Art. 2° A nova composição da Comissão a que se refere esta portaria terá vigência de 2 (dois) 

anos. 

 

Art. 3° Esta portaria entra em vigor a partir de 01/12/2023 e revoga a PORTARIA Nº 04, DE 

24 DE NOVEMBRO DE 2023. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-12-01T10:29:58-0300




